אמן et **אמן** Intestina, **אמן** Pl. **אמן** pertinet ad **אמן**

אמן Ch. **אמן**, **אמן**, **אמן** et **אמן** v. in **אמן** Utrinque patens, vel apertum. Aruch ex capitulis R. Eliesaris c. 42. **אמן**

et Chalda. Syr. Arab. LXX et Vulg. interpretan- tur, Robusti. Const. Job 36. 19.

Ch. **אמן** Clausit, obfirmavit. i. q. **אמן**. **אמן** Crudum, caro non fatis cocta vel af- lata: quandoque simpliciter Affatura. Sanh. f. 39. 1. Schab. f. 128. 1. Videtur esse Gr. **αμνός** Crudus. **אמן** v. **אמן**.

Sam. **אמן** Defectus, deficientia: qs. à **אמן** Sufficit, in contrario significatu. Gen. 47. 15, 16. Deut. 32. 36.

Æth. **አሙ**: et **አሙ**: v. **ዐሙ**: **አሙ**: Amos, No. viri, Luc. 3. 25.

Ar. **أمن** v. **أمن**, ibique lege, aut Jusculum cibi **السكباج** Alsicbazi dicti, refrigeratum, pin- guedine per colationem priùs ex- emptâ. Vox peregrina Arabismo donata.

أمن Non curavit & neglexit objurga- tionem.

أمن Non curatus: Non hærens in ani- mo monitum aut consilium: ita Cùm quis incogitanter loquitur quod minùs voluit.

אמן Ch. **אימקסירוס** Medr. Cant. 7. 8. B. M. **ήμικσείρος**.

Syr. **أمن** Lacerta: Al. Mustelæ spe- cies; præ. nymphula: Felis: Hirundo: Lev. 11. 30. Venenum aspidis; Tela aranæ. BB. Prov. 30. 28. ubi respondet Ch. **אמן**, à quo vi- detur deductum.

Ar. **أمن** pro **أمن**, Angulus oculi qui ad nasum est, ex quo la- crymæ manant. Gr. **παντίρ**.

אמן **אמן** Dixit, locutus est, elocutus est. pec. Actum ipsum dicendi significat; ut **אמן** rei, vel causæ dispositionem: sic Latine, Loqui et Dicere. Al. posterius **אמן** significatum asperum habet; prius **אמן** mol- lem. Cùm ad cor refertur, Cogitavit, statuit apud se. Psa. 2. 7. Part. Pl. Psa. 4. 7. P. P. Mich. 2. 7.

Inf. Num. 17. 1. Imp. Psa. 4. 5. Fut. **אמן** **אמן** Isa. 43. 6. Gen. 1. 3. et eliso **אמן** 2 Sam. 19. 13. Af. **אמן** Pl. 139 20. Niph. **אמן** Dictus est, nuncupatus est. Dan. 8. 26.